Wyjaśnienie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące ,,Instalacji Urządzeń Systemu Sygnalizacji Pożarowej”
Wpłynęły zapytaniaod Wykonawcy:
1. Czy zamawiający dopuści jako referencje postępowanie w toku?
Odpowiedz: NIE
2. Czy zamawiający dopuści jako referencję systemy oddymiania, które to wchodzą w skład systemów sygnalizacji pożarowej ?

Odpowiedz: TAK

3. Czy zamawiający dopuści jako referencje inne systemy zabezpieczeń pożarowych ?

Odpowiedz: Tak
